~ CÂMARA LEGISI.ATIVA DO DISTRITO FEDERAl.

ATO DA PRESIDENTE N°275 , DE .1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar, ad referendum da Mesa Diretora, a solicitação de
Crédito Suplementar no valor de R$ 760.000,00 (setecentos e sessenta mil reais) nos termos

dos Anexos I e 11.

Art. 2° - A Presidência desta Casa eteverá oficiar o Excelentíssimo Senhor
Secretário de Fazenda e Planejamento do Governo do Dístrito Federal.

Art. 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília,28:1e agosto de. 1998.

Deputada UCIA CAR
Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF

ANEXO I

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

EXERCiCIO DE 1998 RS 1.0

CREDITO SUPLEMENTAR

SUPLEMENTAÇÃO FISCI

\NEXO AO DECRETO N! de de de 1998 RECURSOS DO TESOUR(

NATUREZA VA LOR

ESPECIFICAÇÃO DA FONTE

DESPESA DETALHADO TOTAL

01.000 CÂMARA LEGISLATIVA 760.0(

01.101 CÂMARA LEGISLATIVA 760.0(

01.007.0021.8501 COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVo ADMINIST. 760.0(

01.007.0021.8501.0001 FUNCIONAMENTO DA UNIDADE 34.90.30 100 40.000 40.001
34.90.33 100 20.000 20.001
34.90.39 100 700.000 700.001

TOTAL 760.0U

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF 7

ANEXO 11

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl.

EXERCiCIO DE 1998 RS 1.0

CREDITO SUPLEMENTAR

CANCELAMENTO FISC,I

ANEXO AO DECRETO N! de de de 1998 RECURSOS DO TESOURt

- NATUREZA VA LOR

ESPECIFICAÇÃO DA FONTE

DESPESA DETALHADO TOTAL.
01.000 CÂMARA LEGISLATIVA 760.0[

01.101 CÂMARA LEGISLATIVA 760.01

01.002.0002.2008 FISCALlZ. E CONTo DAS AÇÕES DO PODER EXECUTIVO 60.01

01.002.0002.2008.0001 FISCALlZ. E CONTo DOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO

DIRETA E INDIRETA DO GDF 34.20.39 100 40.000 40.0!
34.90.35 100 20.000 20.01

01.007.0021.2009 TREINAMENTO E APERFEiçoAMENTO DE SERVIDORES 200.000 200.0,

01.007.0021.2009.0001 TREINAMENTO E APERFEiÇOAMENTO DE SERVIDORES 34.90.39 100 200.000 200.0,

01.007.0021.8501 COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVo ADMINIST. 130.01

01.007.0021.8501.0001 FUNCIONAMENTO DA UNIDADE 45.90.52 100 130.000 130.01

01.007.0023.8505 PUBLICIDADE E PROPAGANDA 200.0'

01.007.0023.8505.0001 PUBLICIDADE E PROPAGANDA 34.90.39 100 200.000 200.01

01.007.0025.1006 AMPLIAÇÃO. REFOR. E BENFEITORIA ED.SEDE DA CLDF 170.000 170.0

01.007.0025.1006.0001 AMPLIAÇÃO. REFOR. E BENFEITORIA ED.5EDE DA CLDF 45.90.51 100 170.000 170.0

TOTAL 760.0

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF